
 

 

 
 

 

 

Il DIRETTORE 
 

 
- VISTO lo Statuto di Ateneo; 
- VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 
Firenze; 
- VISTI il Regolamento di Ateneo di attuazione del codice di protezione dei dati personali in 
possesso dell’Università degli Studi di Firenze e il Regolamento di Ateneo per il trattamento 

dei dati sensibili e giudiziari in attuazione del D. Lgs. 196/2003; 

- VISTO il  bando per la selezione di 3 studenti del terzo anno regolarmente iscritti per l’A.A. 
2024/2025 del Corso di Laurea Triennale in Scienze Politiche della Scuola di Scienze 
Politiche “Cesare Alfieri” dell’Università di Firenze per la partecipazione alle ValEus Summer 
School “Crisi multiple e contestazione dei valori dell’UE” presso le Università di Roskilde 
(Danimarca), Istanbul Bilgi University (Turchia) e Università di Guadalajara (Messico) che 
si svolgeranno dall’11 al 15 agosto 2025.; 
- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice riunitasi il 20/02/2025, in modalità 

telematica (prot. 224998 del 24/09/2024); 
- ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 

di approvare la seguente graduatoria: 

 

 Matricola Punteggio 

Università di Roskilde 7072577 93,97 

Università di Bilgi 7115273 96,88 

Università di Guadalajara 7112073 80,38 

 
 
 

 
 
Firenze, li 24 febbraio 2025 
 
 

         Il Direttore 
        Prof. Alessandro 

Chiaramonte 
 
 
 


		2025-02-24T14:10:23+0100
	Alessandro Chiaramonte




